

Compte de résultat

Projet : Fond de dotation Hyber

| | 2024 |
|--|---------|
| Produits d'exploitation | |
| <i>Chiffre d'affaires HT vente de marchandises</i> | |
| <i>Chiffre d'affaires HT services</i> | |
| Charges d'exploitation | - |
| <i>Achats consommés</i> | - |
| Marge brute | - |
| Charges externes | |
| <i>Assurances</i> | |
| <i>Téléphone, internet</i> | |
| <i>Autres abonnements</i> | |
| <i>Carburant, transports</i> | |
| <i>Frais de déplacement et hébergement</i> | |
| <i>Eau, électricité, gaz</i> | |
| <i>Mutuelle</i> | |
| <i>Fournitures diverses</i> | |
| <i>Entretien matériel et vêtements</i> | |
| <i>Nettoyage des locaux</i> | |
| <i>Budget publicité et communication</i> | |
| <i>Loyer et charges locatives</i> | |
| <i>Expert comptable, avocats</i> | |
| Valeur ajoutée | - |
| Impôts et taxes | |
| Salaires employés | |
| Charges sociales employés | |
| Prélèvement dirigeant(s) | |
| Charges sociales dirigeant(s) | |
| Excédent brut d'exploitation | - |
| Frais bancaires, charges financières | 36,00 |
| Dotations aux amortissements | |
| Résultat avant impôts | - 36,00 |
| | |
| Résultat net comptable (résultat de l'exercice) | - 36,00 |
| | |

| ACTIF | | Exercice 2024 | | Exercice 2023 |
|--|----------------------------------|---------------|--|---------------|
| | | Brut | Amortissements et provisions (à déduire) | Net |
| Actif immobilisé (a) : | | | | |
| Immobilisations incorporelles: | | | | |
| - | fonds commercial (b) | 0 | 0 | 0 |
| - | autres | 0 | 0 | 0 |
| Immobilisations corporelles | | 0 | 0 | 0 |
| Immobilisations financières (1) | | 0 | 0 | 0 |
| Total I | | 0 | 0 | 0 |
| Actif circulant : | | | | |
| Stocks et en-cours [autres que marchandises] (a) | | 0 | 0 | 0 |
| Marchandises (a) | | 0 | 0 | 0 |
| Avances et acomptes versés sur commandes | | 0 | 0 | 0 |
| Créances (2): | | | | |
| - | clients et comptes rattachés (a) | 0 | 0 | 0 |
| - | autres (3) | 0 | 0 | 0 |
| Valeurs mobilières de placement | | 0 | 0 | 0 |
| Disponibilités (autres que caisse) | | 5 964 | 0 | 5 964 |
| Caisse | | 0 | 0 | 0 |
| Total II | | 5 964 | 0 | 5 964 |
| Charges constatées d'avance (2) (*) (III) | | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL GENERAL (I+II+III) | | 5 964 | 0 | 5 964 |
| (1) Dont à moins d'un an | | | | |
| (2) Dont à plus d'un an | | | | |
| (3) Dont comptes courants d'associés | | | | |

| PASSIF | | Exercice N | Exercice N-1 |
|------------------------|---|--------------|--------------|
| Capitaux propres (c) : | | | |
| | Capital | 6 000 | 0 |
| | Ecart de réévaluation (c) | 0 | 0 |
| | Réserves: | 0 | 0 |
| - | réserve légale | 0 | 0 |
| - | réserves réglementées | 0 | 0 |
| - | autres (4) | 0 | 0 |
| | Report à nouveau (d) | 0 | 0 |
| | Résultat de l'exercice [bénéfice ou perte] (d) | -36 | 0 |
| | Provisions réglementées | 0 | 0 |
| | Total I | 5 964 | 0 |
| | Provisions pour risques et charges (II) | 0 | 0 |
| Dettes (5) : | | | |
| | Emprunts et dettes assimilées | 0 | 0 |
| | Avances et acomptes reçues sur commandes en cours | 0 | 0 |
| | Fournisseurs et comptes rattachés | 0 | 0 |
| | Autres (3) | | 0 |
| | Total III | 0 | 0 |
| | Produits constatés d'avance (2) (IV) | 0 | 0 |
| | TOTAL GENERAL (I+II+III+IV) | 5 964 | 0 |
| (4) | Dont réserves statutaires | | |
| (5) | Dont à plus de 5 ans | | |
| | Dont à plus d'un an et moins de 5 ans | | |
| | Dont à moins d'un an | | |